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Geziyi Düzenleyen 

Fakülte/Yük.Ok./Meslek Yük. Ok. 

Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu 

Geziyi Düzenleyen Bölüm İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümleri 

Gezi Sorumlusu Öğretim Elemanı 
İSG Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÜMÜŞ, 

Hemşirelik Bölüm Başkanı Canan KARADAŞ 

Ziyaret Edilen Yerler 

İlçe meydanında tanıtım standının açılması, Esnaf 

ziyaretleri ve tanıtım broşürlerinin dağıtılması, 

Akdağmadeni orman bölgesinde yemek, oyun ve müzik 

içerikli mini festival 

Düzenlenen Gezinin Amacı 

İş Sağlığı ve Güvenliği ve Hemşirelik Haftası dolayısıyla 

Bölüm etkinlikleri ile Yüksekokulumuzun Farkındalığının 

arttırılması ve öğrenciler ve tüm personelimizin güzel vakit 

geçirmesi 

Katılan Kişi Sayısı 70 öğrenci, Tüm öğretim Elemanları 

Hareket Saati 09:45 

Dönüş Saati 17:00  

İlgili Öğretim Elemanı İletişim Bilgisi 

0505 915 06 78 (M. GÜMÜŞ),  

0546 133 19 89 (C. KARADAŞ) 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÜMÜŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÜMÜŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Canan KARADAŞ 

SONUÇ RAPORU 
İSG ve Hemşirelik bölümü öğrencilerimizle okuldan ilçe merkezine yürüdükten sonra, 

hazırladığımız stant alanında müzik eşliğinde okul ve bölüm tanıtımlarımız yapıldı. Hazırladığımız 

tanıtım ve bilgilendirme broşürleri vatandaşlara dağıtıldı. Belirli öğrencilerle Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet GÜMÜŞ nezaretinde Hemşirelik ve İSG Bölüm tanıtımları için esnaf ziyaretleri yapıldı. 

Okulumuzun durumu ve bölümlerimizin potansiyeli esnafa anlatıldı. Ayrıca esnaf ziyaretlerinde 

bölümlerimizin yüklendiği misyona yönelik olarak bilgilendirmeler yapıldı. Öğrencilerimizin 

halkla birlikte olması ve iletişim kurması öğrencilerimizin bireysel gelişimleri açısından da önemli 

tecrübeler kazanmalarına neden olmuştur. Öğlen saat 12:00 sularında okulumuzun öğrenci ve tüm 

personeli ile araçlarla hareket edilerek Akdağmadeni ormanlarına gidilmiştir. Burada mangal, 

müzik ve çeşitli oyunlarla öğrencilerimiz ve tüm personelimiz keyifli zamanlar geçirmişlerdir. 

Öğrencilerin ve personelin kaynaşması ve Akdağmadeni ilçesinin güzelliklerinin keşfedilmesi 

açısından bu gezi çok olumlu geçmiştir. İlçe kaymakamı Fatih TOPUZ Bey ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Ersoy CEYLAN’da etkinliğe katılarak katılımcılarla birlikte olmuşlardır. 

09.06.2022/AKDAĞMADENİ 
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